
Pachet articole de birotica pentru Primaria or. Slanic Moldova

I.D.: 100611127

Data publicarii	25.07.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.107,54 RON - 1.107,54 RON

Descriere: Se achizitioneaza urmatoarele produse ; 1 Banda adeziva 48x60m solvent APL Buc 6.00 3.19 19.14 2 Biblioraft plastifiat A4 75mm Noki, negru (b x 25) Buc 20.00 8.32 166.40 3 Dosar sina plastic NOKI, bleumarin (b x 50) Buc 100.00 0.57 57.00 4 Hartie copiator A4 80g 500 coli/top Omnia Top 50.00 16.50 825.00 5 Memory stick 64 GB Buc 1.00 40.00 40.00 Pretul include si contravaloarea costului livrarii produselor pana la sediul beneficiarului .
